

Wczasy dla Seniorów we Włoszech 2

Wczasy dla Seniorów we Włoszech 2





Termin 10.07.-21.07.2023

W cenie – wycieczka do Republiki San Marino oraz Cesenatico.

Włochy To jeden z najważniejszych punktów na kulturowej mapie Europy. To wyjątkowe miejsce, gdzie historia przypomina o sobie niemal na każdym kroku. Rzym – Wieczne Miasto – elegancki, wyrafinowany, a zarazem szalony – perfekcyjnie łączy bogatą przeszłość ze współczesną żywością, pochłaniając turystę bez reszty.





Zakwaterowanie

Hotel Meeting, wygodny hotel 100m od plaży , Via Alfonso Pinzon n. 20, 47814 Bellaria-Igea Marina, Włochy, pokoje 4-5 osobowe. **WYPOSAŻENIE:** Do dyspozycji gości klimatyzowany hol z recepcją, klimatyzowana sala restauracyjna, winda, klimatyzowana sala telewizyjna z TV, ping-pong, piłkarzyki, taras zewnętrzny, niewielki parking przy hotelu. Na I i II piętrze tarasy widokowe z przepiękną panoramą wybrzeża i portu. Bezpłatny, bezprzewodowy dostęp do internetu w holu hotelu (WiFi).

POKOJE: Przytulne 2, 3 i 4-osobowe pokoje z centralnie sterowaną klimatyzacją, łazienką typu włoskiego, balkonem, telewizorem, telefonem i sejfem (za kaucją). W pokojach 4-osobowych jedno łóżko piętrowe. Wyżywienie: 3 posiłki dziennie: śniadanie (w formie bufetu), lunch (jednodaniowy), kolacja (serwowana, dwudaniowa, surówką). Lunch pakiet na drogę powrotną do Polski. Kuchnia polska z elementami kuchni regionalnej. Posiłki przygotowane przez polskiego kucharza.

<https://youtu.be/JcB6mSUrSt8>

Program wyjazdu

Dzień 1

Wyjazd w godzinach popołudniowych, przejazd przez Czechy, Austrię do Włoch.

Dzień 2-8

Realizacja programu ; plażowanie i zwiedzanie okolicy; wyjazdy na wycieczki fakultatywne (dodatkowo płatne).

Dzień 9

Śniadanie, wykwaterowanie, Wyjazd w kierunku kraju, nocny przejazd przez Włochy, Austrię.

Dzień 10

Przejazd przez Czechy, Przyjazd do kraju w godzinach wczesnoporannych





Cena zawiera

- 7 noclegów w Hotelu, pokoje 3-4 osobowe z łazienkami,
- wyżywienie 3 x dziennie (kuchnia polsko- włoska), woda do posiłków,
- opieka wychowawców i kierownika, rezydenta,
- wyjazd na wycieczkę do San Marino, Cesenatico,
- suchy prowiant na drogę powrotną,
- przejazd autokarem (barek, wc, klimatyzacja, TV)
- ubezpieczenie Signal Iduna KL – 10 000 EUR, NNW – 7000 zł i bagaż – 800 zł,

<https://www.facebook.com/Robinson.Ogrodzieniec/>

Cena nie zawiera

wycieczek fakultatywnych oraz opłaty klimatycznej **15 euro os. /cały pobyt oraz klimatyzacji-5 euro/doba za pokój**

Wycieczki fakultatywne -ceny z 2022 r

RZYM (wycieczka całodniowa) – Wieczne Miasto to coś, co każdy zobaczyć powinien! Zachwycająca i zaskakująca stolica świata antycznego i chrześcijańskiego. Zwiedzicie Watykan – najmniejsze państwo świata: Plac i Bazylikę Św. Piotra.





W samym Rzymie zobaczycie m.in. Koloseum, Forum Romanum, Kapitol, Plac Wenecki, Panteon, Fontanna di Trevi, Schody Hiszpańskie. Powrót w godzinach wieczornych; śniadanie oraz obiad i kolacja w formie suchego prowiantu.
Cena ok. 70 euro/os.

<https://youtu.be/vyu6jnGundI>

FLORENCJA (wycieczka całodniowa) – Florencja – Plac Michała Anioła, Pizza Della Signoria z Ratuszem, galeriami, Katedra Santa Maria del Fiore oraz Santa Croce – Katedra z najświetniejszymi grobowcami.

Cena ok. 70 euro/os.

WENECJA (wycieczka całodniowa) – jej piękno to przede wszystkim niezwykle położenie na archipelagu ponad stu wysepek, wśród cichych wód laguny, które odbijają wytworną architekturę pałaców, kościołów i klasztorów.

<https://youtu.be/DB0kChkTwo0>

To właśnie jej romantyczny pejzaż, charakterystyczne morskie oświetlenie obiektów, refleksy wody i słońca były inspiracją wielkich weneckich malarzy. W programie: spacer po Placu św. Marka, Pałac Dożów, Bazylika św. Marka oraz słynny Most Westchnień.

Cena ok. 65 euro/os.

Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych – odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie.

Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróжных można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych

Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego **ubezpieczenia** **pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży).**

Ubezpieczenie obejmuje również sytuacje związane z COVID-19 (np. zachorowanie, kwarantannę czy izolację). Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje

SIGNAL IDUNA TU S.A